donátruházási okmányt mutat fel). Preterea Demetrius filius 
Johannis in personis dietorum nobilium de Rozgon quoddam 
priuilegium Illustrissimi Principis domini Ladizlai pridem 
incliti Regis Hungarie anno ab Incarnacione Domini M*CC* 

septuagesimo tercio confectum, transscribens et confirmans 
litteras priuilegiales domini Stephani olym Regis Hungarie 

anno verbi incarnati MCC" septuagesimo exortum reuoluit 

decantans inter alia, quod idem dominus Stephanus Rex fide- 
litatibus et fidelium obsequiorum praeclaris meritis Renoldy 
Magistri Dapiferorum Ducis Ladislai filij sui, dilecti et fidelis 
sui, Comitis Ágazonum suorum et de Zabolch, qui a primeuis 
sue iuuentutis temporibus sibi omni conaminis studio stu- 

duisset complacere, in Sue Maiestatis reminiscenciam redu- 
ctis, quandam terram Tusyr in Comitatu de Zaboleh exi- 
stentem cum omnibus suis vtilitatibus, pertinencijs et appen- 

dicijs eidem Magistro Renoldo dedisset, donasset et tradidisset 
iure perpetuo possidendam, tenendam et habendam stb. 
Datum in Wysegrad duodecimo die termini prenotati, &nno 

Domini millesimo CCC' LX? sexto. 

(Eredetie papiron a budai kir. kamarai levéltárban.) 

39 
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2) Amicis suis. Reuerendis Conuentui Ecclesie de Jazou 
Jacobus de Scepus Judex Curie et uniuersarum Ciuitatum 
domini Ludouici D. gr. Regis Hungarie stb. Noueritis, quod 

domino Ladizlao Duce Opulye predicti Regni Hungarie Pala- 
tino in Congregacione Vniuersitati Nobilium Aba Wyuar et 

de Sarus Comitatuum feria quinta in octauis festi Assumpcio- 
nis Virginis Gloriose anno Domini M^CCO'LXX^ preteritis 
prope ciuitatem Cassa celebrata causales processus quorum- 
libet litigancium dimeciente, Nicolaus Judex dicte Ciuitatis 

Cassensis de medio ceterorum exurgendo stb. (a város terü- 

letét határjárás által biztosittatni kéri; a mire nézve a tár- 
gyalás ,ad presentes octauas diei cynerum" elhalasztatott). 
Tandem ipsis octauis instantibus Jacobus Judex dicte Ciui- 

tatis nostro comparendo in conspectu quoddam priuilegium 

domini Ladizlai olym Regis Hungarie anno Domini millesimo 
CC'LXX* tercio septimo kalendas Junij, Regni autem sui 

anno primo emanatum, tenorem quarundem litterarum domini 
Stephani olym similiter Regis Hungarie priuilegialium anno 

ab Inearnacione Domini millesimo COLXX" emanatarum de 
uerbo ad uerbum transscriptiue et confirmatiue in se habens, 
nobis curauit exhiberi, exhibens inter alia, quod idem dominus 

Stephanus Rex pro fidelitatibus et seruitijs Renoldi Magistri 
Dapiferorum Ducis Ladizlai filij sui et Comitis Agazonum 
suorum in eisdem litteris declaratis, inter alias possessiones 

seu terras similiter in eisdem litteris contentas, quasdam ter- 
ras Rozgon, Baas et Lapuspatak vocatas in Comitatu de Aba 
Wywar existentes cum omnibus pertinencijs et vtilitatibus 
suis eidem Magistro Renoldo perpetuo contulisset. stb. Datum 
in Wyssegrad duodecimo die termini prenotati anno Domini 
millesimo CCC'LXX* octauo. 

(Eredetie papiron a budai kir. kamarai levéltárban.) 
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20. 

IV. László királynak Monak nevü földet tárgyazó adománya 
Simon mester és fia Sándor számára. 1273. 

Amicis suis Reuerendis Conuentui Ecclesie de Lelez 
Nicolaus Regni Hungarie Palatinus et Judex Cumanorum stb. 
Noueritis, quod cum Marcus filius Mathyws de Isyp, et Nico- 

laus de Chele super facto duarum parcium possessionum 
Lwceh, Megyezo et Zada, item medietatum possessionum Nag- 

lazon et Lask vocatarum in Comitatu Zemlyniensi existen- 

cium Magistrum Petrum fifum Michaelis de Dob stb. in pre- 
seneiam domini Detrici Bubek pridem similiter Palatini 

. eontra sese in causam attraxisset stb. (s ezen osztályper eló- 

ször ,ad octauas festi Epiphaniarum Domini" 1404., s ezután 
még többször, és végre ,ad octauas festi Beati Michaelis 
Archangeli^ 1406. elhalastatott) annotatus Magister Petrus 
stb. quasdam octo litteras, duas Capituli Agriensis, vnam 
anno Domini millesimo ducentesimo vigesimo septimo, et 
aliam anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo ter- 

cio; tereiam Domini Ladizlai olim Regis Hungarie anno Do- 

mini millesimo ducentesimo septuagesimo tercio stb. subor- 
tam nostrum produxerant in conspectum. stb. Prefata autem 
littera annotati Ladizlai Regis per eundem Ladizlaum Regem 
poreionem Castri Zemlyn de terra Monak sub eisdem metis 
et terminis, sub quibus idem Castrum possedisset, Comiti 
Symoni, et Alexandro filio suo, eorumque heredibus pro ipso- 
rum seruicijs iure perpetuo et irreuocabiliter datam fuisse 
declarat stb. Datum Bude sexagesimo die octauarum festi 

Beati Michaelis Archangeli anno Domini 1409. 

(Eredetie papiron a budai kir. kamarai levéltárban.) 

— — — e — —— 
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21. 

Erzsébet özvegy királynénak Aríaicha nevü birtokot tárgyazó 
adománya Aladár mester Chete fia számára. 1273. 

Donatio Reginae Elisabethae Regis Stephani V. viduae, 
qua mediante possessio Ariaicha in Comitatu Posegensi ha- 
bita Magistro Aladario filio Chety, iuxta quod eidem antehac 

Regina condam Maria socrus sua per defectum Petri filii 
Chelleus contulerat; postea tamen Stephanus Rex, maritus 
suus, ipsi offensus ademerat, et cuidam Nicolao filio Láu- 

rentii, ac alis nonnullis donaverat, cum consensu filii sui La- 

dislai IV., et de consilio Praelatorum et Baronum, sub iis 

libertatibus, qnibus videlicet terrae aliorum nobilium de Po- 

saga, generacionis condam Borych Bani possidentur, ad hae- " 
redes ipsius haeredumque successores jure perpetuo ita est 
restituta, ut pro casu defectus sui liberam superinde dispo- 

nendi facultatem habeat; donatione etiam praenotati Nicolai, 
et nefors aliorum, superinde obtenta simpliciter cassata exi- 

stente. 1273. sub authentico. 

(A budai kir. kamarai levéltár lajstromkónyveiból; az eredeti Zágrábba 

J i; vittetett.) 

22. 

Dénes nádornak Zalamegye gyülésében Jurk fiaira mondott 
bűnvádi itélete. 1278. 

Nos Dionisius Palatinus, Comes de Oklich et Judex 
Cumanorum tenore presencium significamus quibus expedit 
vniuersis, quod eum ex precepto domini nostri Ladizlai Se- 

renissimi Regis Vngarie ex congilio Baronum tocius Regni 

ad condempnandos malefactores fuissemus ingressi; tandem 
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in Comitatu Zaladiensi in eongregacionis collegio, ubi vni- 

uersi nobiles, jobagiones Castri et Ecclesiarum, ac alij con- 
uenerant, per eosdem vniuersos nobiles ef alio8 quampluri- 
mos qui aderant, filij Jurk, Kondakur videlicet (et) Tomas, 
esse fures, latrones et per omnia malefactores extiterunt ac- 
eusati publice-proclamando. Qui iuxta Regni consuetudinem 
legitime presentibus omnibus ad iustificandum se semel, se- 
eundo et tereio euoeati, neo ad primam, secundam, terciam, 

ymo ad nullam congregacionem nostram uenire procurarunt. 

Vnde cum huiusmodi scerupulose diffamaciones excitate tu- 
multu eum eximio per proclamaeiones omnium in singulis 
congregacionibus existencium institerunt contra ipsos; me- 

diantibus et consencientibus omnibus, dietos filios Jurk in 

rebus et persona, ubieumque inuenti fuerant, duximus esse 

condempnandos. Et quia talium eondempnandorum, ymo con- 
dempmatorum res et possessiones iuxta Regni cosuetudinem 

ad manus Palatinatus debeant deuolui; terra eorum filiorum 

Jurk, que nobis cessit legitime, non redimentibus cognatis 
eorum, nec eciam contradicentibus, sed pacifice permittenti- 

bug, terram eorum predietam cum omnibus vtilitatibus suis 
Magistro Hoholto filio Comitis Hoholti bone memorie precio 
pro condigno usque in filios filiorum uendidimus in perpe- 
tuum et inreuocabiliter possidendam. Praeterea ijdem filij 

Jurk in faetis eorum rebelles in cuiusdam noctis silencio 
ausu temerario in venerabilem uirum Dominicum Abbatem 
Zaladiensem sine causa irruissent, eundem spoliatis omnibus 
rebus suis penes se habitis, uerberibus acerbissimis afflixis- 

Bent, tercia pars terre predictorum eidem Magistro Hoholdo 
preeio pro condigno vendidisse usque in filios filiorum, et in- 
reuoeabiliter coram nobis viua uoce sunt professi. Addita 
etiam tamen ista preeminenti racione, eo quod uendfeio iam 

dicte terre Magistro Hoholdo magis attineat, quia pater ipsius 
Comes Hoholdus, eum adhue prospera frueretur sospitate, 

predietam terram filiorum Jurk eonperimus sibi precio com- 
parasse sub titulo empeionis approbato. Cuius terre mete hoc 

ordine distinguntur : Videlicet prima meta incipit iuxta flu- 
uium Isobor a parto orientis, ubi sunt due mete, una terrea, 
alia in pruneo ligno; inde ascendit ad montem declinando 
parum ad aquilonem ad edificia Bench filij Pauli et cognato- 
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rum suorum, ubi retro ouriam Blacen iuxta uiam sunt due 
mete terree; abhine flectitur ad aquilonem per uiam, qua 
uadit ad terram Cazmerij, iuxta quam uiam sunt tres mete, 
que separant a terra Cazmerij; deinde flectitur, vadit ad 
orientem per unam uiam herbosam in virgulto, que uadit ad 

uillam Apati, vbi sunt tres mete, due ueteres in arboribus 
silicum, vna terrea; exinde prosilit terram arabilem, et in 
uirgulto in arbore silicis est meta antiqua, alia terrea; inde 
vadit ad vallem et puteum Mathur per continuas metas ad 
hue orientem, que vallis separat a terris Ecclesie Beati 

Adriani; et inde ascendens ad partem meridionalem per ca- 
pita vinearum et in silua iuxta unam viam in arbore silicis 
eruce signata est meta antiqua, alia terrea, que separant a 
terris Ecclesie Vzturgar vocata (így), et a terris Bodulay Hur- 
uat nominata (igy); et inde per uiam in eadem silua ue- 
niens, in exitu silue est meta antiqua in arbore silicis, alia 

terrea; abinde per eandem viam ueniet in planicie ad occi- 
dentem, et in loco campestri sunt due mete terree, et inde 
reflectitur ad meridiem per uiam herbosam, in uirgulto sunt 
due mete terree; inde descendens, et in fine parui uirgulti 

sunt due mete terree; inde venit ad caput unius vinee, ubi 
sunt due mete; et inde descendens iterum ad occidentem ad 

predietum fluvium Isobor, iuxta quem sunt due mete, et ibi 
terminatur. Vt igitur huius rei series robur obtineat perpetue 
firmitatis, n»c per quempiam lapsu temporum possit sev va- 

leat in irritum retractari, praesentem concessimus paginolam 
sigilli nostri munimine roborari. Datum anno gracie M? du- 
centesimo geptuagesimo tercio. 

(Eredetie bürhártyán, melynek hártyazsinegen függött pecsétje elveszett, 

a budai kir. kamarai levéltárban. Töredékét közli Fejér Cod. Dipl. V. 

. kot. 2. r. 136. L) 
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22. 

Henrik szlavoniai bánnak bizonysdglevele, hogy a Jarmanigi 

és Raztinargi nemesek Brochindban lévő birtokuknak felerészet 
Perchinus comesnek eladták. 1273. 

Nos Henricus Banus tocius Sclauonie significamus omni- 
bus presens seriptum inspecturis, quod Gregorius pro se et 
fratribus suis de Dosa et de Foyn uocatis, Poscyl filius Mi- 

ruzlai, Gordina filius Raduzlai pro se et pro Draguina, De- 
mensa filius Hernan, Godimus filius Dunguan, Thomas filius 
Vid — — i pro se et pro Vidomero et Vgrineh, Dobrila frater 
eius, Ko — — lius, Petk pro se et pro Bratk fratre suo, et 
Volk filius Vol — — — nobiles de Brochina, qui uocantur 

Jarmanigi et Raztinargi a parte una, Perehinus Comes ab 
altera coram nobis constituti, iidem Jarmanigi et Raztinargi 

protestati sunt, dimidiam partem porcionis sue, quam ha- 

bent tn magno monte in Brochina, scilicet dimidietatem sexte 
partis ipsos contingentem, se uendidisse Perchino Comiti pro 
quadraginta marcis, quas ab eo plene dixerunt recepisse, 
sibi et suis heredibus in perpetuum possidendam; aliam 
autem medietatem sibi reseruauerunt. In cuius rei firmamen- 
tum litteras nostras concessimus ad peticionem parcium. Da- 
tum Zagrabie anno Domini MCCOLXX III. 

(Eredetie bürhártyán, a vörös selyemssinóron függő pecsét alatt, a 
budai kir. kamarai levéltárban.) 

. 
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A keresztesek uj-udvari konventjének bizonysdglevele, hogy Lon- 
kochzi Farkas Lonkochzban lévő birtokát Varou Peterne fiának 

eladta. 1273. 

Nos frater Guiyllermus Preceptor et Cruciferi Domus 
Hospitalis de Noua Curia memorie commendantes notifica- 
mus quibus expedit vniuersis, quod constitutis coram nobis 

Farkasio filio Stephani de Lonkochz a parte una, Varou filío 
Petgrne de eadem ab altera, idem Farkasius dimidietatem 
terre sue a Mychaele filio Comitis Mychaelis sibi deuolute, 
site in eadem Lonkochz, a plaga aquilonis adiacentem, con- 

fessus est se vendidisse Varou antedicto pro marca, fertone et 
dimidio plene ab eodem receptis, iure perpetuo et in heredum 
heredes possidendam nullius eontradiecione mediante. Cuius 

eciam terre alteram dimidietatem idem Farkasius adhuc 
antea uendidisse se asseruit Varou memorato; priuilegio Ca- 
pituli Vesprimiensis super eadem terra confecto, cum idem 
Farkasius ipsum se habere denegauerit, pro casso, et inani, 

ac gine iuribus, Bi umquam exhibitum fuerit, remanente. Tali 
insuper condicione interposita; quod si aliquis uel aliqui 
processu temporum predictum Varou uel ipsius heredes oeca- 
sione memorate terre impetere quocunque modo attempta- 

uerint; extunc idem Farkasius, et per consequens ipsius 

heredes expedire tenebuntur eosdem proprijs laboribus et 
expensis, et sic facta expediciond relinquent eandem terram 
totam Varou et filjjs eiusdem sine dampno et pacifice possi- 

dendam. Cuius quidem totius terre metarum distinccio incipit 
in fluuio Lonkoch uersus aquilonem ab arbore egur pro meta 
assignata; inde procedit ad orientem directe per terram ara- 
bilem, et transita quadam strata publica peruenit ad arborem 
pomi in ualle sitam, in qua est meta; exbinc adhue ad 
orientem tendendo peruenit ad arborem ilicis sitam subtus 
vineam filiorum Stefand, in qua est meta; ab hine iuxta 

eandem vineam ascendit adhue ad orientem ad uiam in supe- 
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riori parte ipsius vinee percurrentem, ubi sunt due mete 

terree, etibi continuatur terre hereditarie Varou prenotati ; 
abinde in eadem ula uertitur ad meridiem, et eundo satis 
per amplum usque ad uiam agagusuth uocatam descendit in 
uallem, ubi est meta; deinde adhuc ad meridiem in eadem 
ualle uergendo peruenit ad metas Comitis Petri de Palah; et 
gatis per longum pergendo peruenit ad quandam semitam ad 

arborem pomi, in qua est meta ; exinde flectitur ad occiden- 
tem per eandem semitam ad angulum unius saltus ad unam 
metam terream; hine directe per nemus ad occidentem de- 
scendendo incidit in eundem fluuium Lonkochz, et ibi termi- . 

natur. In euius vendicionis memoriam firmitatemque perpe- 
tuam ad instanciam parcium presentes concessimus litteras 
sigilli nostri munimine roboratas, anno Dominice Incarna- 
cionis M" CC" LXX" tercio. : 

(Eredetie bürhártyán, melynek hártyazsinegen függött pcesótje elveszett, 

a budai kir, kamarai levéltárban.) 

2D. 

Vrbuz megye hatóságáuak bizonysdglevele, hoyy Voyknak fiai 
Lipyében lévő birtokukat György Chelk fiának eladták. 1273. 

Nos Cristoforus et Vitus Magistri Comites de Vrbaz, ct 
Bartholomeus Comes Terrestris, et ceteri Judices Nobilium, 
videlicet Pridichna et Jacus significamns tenore presencium 
quibus expedit vniuersis, quod accedentes ad nostram presen- 

dam Hrouatin, Petrus, et Blagoya filij Voyk ab una parte, 
ex altera uero Georgius filius Chelk; idem Hrouatin, Petrus 
e Blagoya filij Voyk confessi sunt viuis uocibus ipsorum 
quandam possessionem eorum hereditariam existentem in 
Yrbaz Lipye uocatam, cum omnibus vtilitatibus suis uendi- 
disse pro quinquaginta marcis Georgio antedicto, mediantibus 

sutem et non eontradicentibus vieinis et commetaneis per- 
petuo possidendam. Cuius possessionis ad uidendam quanti- 
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tatem misimus nobiles iobagiones Castri Radihna, Grulich, Ho- 
dus, Wl1cozlaum, Georgium filium Radeyk et Zuilanum, qui ad 
nos redeuntes dixerunt qualitatem et quantitatem possessionis 

supradicte; cuius possessionis prima meta incipit a fluuio 
potok uocato, ubi eadit in fluuium Ozornicha , et contra cur. 

sum eiusdem tendit et peruenit ad portum, ubi uia transit, et 
per eandem eciam procedendo peruenit et cadit in fluuium 
Lubna, et per eundem tendit et exit ad siuicam Mireni; deinde 
progreditur et peruenit ad unum lucum Raquitouech uocatum; 
deinde uersus orientem peruenit ad arborem thu cokoriaui 

" uocatum (így), et perueuit ad fluuium Ozornicha contra 
Obrou dictum ; deinde contra cursum eiusdem vadit, et exinde 
exit, et peruenit ad unum lueum Hraztoueth uocatum; deinde 

directe uersus orientem peruenit ad unam mlacam ad partem 
Sipistram, modicum per eandem procedendo peruenit ad por- 
tum; deinde versus meridiem tendit supra et cadit in eandem 
mlaeam, et per eandem peruenit ad alium portum ad uiam, 

et pcr eandem uiam tendit uersus occidentem, que via ascen- 
dit ad unum verticem; deinde similiter uersus occidentem 
ad arborem glog uocatum; exinde cadit in fluuium Ozornicha, 
ibique mete determinantur. Datum Dominica proxima ante 
festum Sanctorum Philippi et Jacobi Apostolorum, anno ab 
Incarnacione Domini MCCOLXX" tercio. 

(A zágrábi káptalannak 1848. ,feria sexta proxima post festum Beati 
Martini confessoris ,Jacobus filius Pauly Daach nobilis de Vrbaz" kéré- 

sére kiadott Átiratából, a budai kir. kamarai levéltárban.) 

26. 

István comes, Endre comesnek tisztje, azt bizonyítja, hogy Köt 
kede Illés neki és az ellenfélnek eleget tett. 1273. 

Nos Stephanus Comes, officialis Comitis Andree, damus 
pro memoria, quod super causa, que uertebatur inter Eliam 
filium Jaeobi ab una parte, de Kulked, Joseph de eadem ex 
altera; qué eciam uentilata fuit coram Comite Coraldo ante- 
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eessore nostro, idem Elias super ipsa causa satisfecit nobis 
et Joseph supradicto. Obligauit eciam se idem Joseph, quod 
si processu temporis ipsum Eliam traheret in causam; iudi- 
eium unius marce soluere teneretur super facto prenominato. 

Datum in Dominiea Reminiscere anno Domini MCCLXX* 
tereio. 

(Az eredeti után Knauz Nándor, Magyar Sion III. köt. 222. 1.) 

21. 

IV. László királynak parancsa az egri káptalanhoz, hogy azon 
szolgák és szolgálók nevei iránt jelentést tegyen, kiket Miklós 

Arnoldnak fia Ponich bánnak eladott. 1273. körül. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis Capi- 
tulo Albensi salutem et graciam. Seripseramus Capitulo 
Ágriensi, ut unum ex eis mitterent fidedignum, qui sciret ct 
requireret nomina seruorum et ancillarum, quos et quas Ny- 

eolaus filius Arnoldi iuxta continenciam litterarum uestrarum 

Ponieh Bano fideli nostro in pace reliquisset. Qui postmodum 

nobis reseripserunt, quod recepto huiusmodi nostro mandato 
suum misissent hominem fidedignum, coram quo idem Ponich 
Banus statuisset octoginta et duo capita seruorum et ancil- 

larum, qui dixerunt se fuisse deuolutos ad ipsum Ponich 

Banum ab ipso Nyeolao filio Arnoldi, quorum nomina in lit- 

teris eiusdem Capituli eapite sigilli nostri eonsignatis uide- 
bitis contineri. Quare fidelitati vestre mandantes precipimus, 

quatenus nomina eorundem seruorum et ancillarum uestro 

priuilegio uelitis inserere, eum & nobis id fuerit impetratum. 

Datum in Pest feria sexta post octauas Pasce. 

"A székesfehérvári káptalannak 1274-ki átiratából mint alább 57 sz. a.; 

a fümélt. herczeg Batthyáni család levéltárában.) 
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Az egri káptalannak jelentése IV. László királyhoz ugyanazon 
tárgyban. 1273. körül. 

Excellentissimo domino suo Ladizlao Dei gracia Illustri 

Regi Vngarie Capitulum Ecclesie Agriensis oraciones in Do- 

mino cum perpetua fidelitate et promptitudine seruiendi. Rece- 
pimus litteras Uestre Celaitudinis continentes, quod mitteremus 
unum ex nobis fidedignum, qui seiret et inquireret nomina 

seruorum et ancillaum, quos et quas Nyeolaus filius Ar- 
noldi iuxta continenciam litterarum Capituli Albensis Ponich 

Bano Comiti de Guechke et de Scen fideli uestro in pace reli- 
quisset, sed illa uice partes de nominibus eorundem seruorum 
et ancillarum ignorassent; nunc autem idem Ponic Banus 
8ciens nomina eorundem, uellet ea expressim scribi facere ad 
litteras Capituli Álbensis antedicti, que nomina ipsorum ser- 

uorum et ancillarum ipsi Capitulo Albensi fideliter in nostris 
litteris intimaremus. Nos igitur uestro mandato satisfacere 
cupientes, ut tenemur, misimus unum ex nobís virum idoneum 
ad seiendum et inquirendum nomina dictorum seruorum et 

ancilarum, qui redies nobis dixit : quod prefatus Ponich 
Banus statuisset coram eo octoginta et duo capita seruorum